
 
UCHWAŁA NR IX/153/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512), art. 72 ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.1), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr XLVIII/908/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 
2010 r. w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2010 r. Nr 53, poz. 1116, zm.: Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r. poz. 2156) wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Wnioski należy składać  w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Departament 
Edukacji, Nauki i Sportu – pomoc zdrowotna dla nauczycieli – nie otwierać”.”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 


